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Lausuntopyyntö SM053:00/2011, RVLE 5007/00/2011 

MAAHANMUUTTOVIRASTON LAUSUNTO RAJAVARTIOLAINSÄÄDÄNNÖN 
MUUTOSTARPEISTA 

 

Sisäasiainministeriön rajavartio-osasto pyytää lausuntoa rajavartiolainsäädännön 

muutostarpeista pyynnön liitteenä olevan arviomuistion pohjalta. Lausunnossa 

pyydetään erityisesti arvioimaan, mitä käytännön vaikutuksia ja mahdollisia 

lainsäädännöllisiä vaikutuksia muistossa esitetyillä muutosehdotuksilla olisi 

Maahanmuuttoviraston toimialan osalta.  

 

Maahanmuuttoviraston toimialan kannalta merkitystä on rajavartiolaitoksen 

maahantulo- ja maastalähtöedellytyksien tutkintaa koskevilla toimivaltuuksilla ja 

ulkomaalaisvalvonnan toimivaltuuksilla. Siltä osin kuin rajavartiolaitoksella ja 

poliisilla on rinnakkaiset tehtävät, pitää Maahanmuuttovirasto tärkeänä, että 

toimivaltuudet olisivat samat näissä tehtävissä.  

 

Arviomuistion mukaan ulkomaalaisvalvontaa koskevia toimivaltakysymyksiä 

selvitetään sisäasiainministeriön työryhmässä ja lähtökohtana on, että toimivaltuudet 

valvontatehtäviin kirjoitetaan osaksi ulkomaalaislakia. Ulkomaalaisvalvonnan 

tehtävien nykyistä tarkempaa määrittelyä ja toimivaltuuksien kuvaamista voidaan 

kannattaa. Maahanmuuttoviraston näkemyksen mukaan olisi hyvä tutkia vielä, 

voitaisiinko näistä toimivaltuuksista säätää rajavartiolaitoksen ja poliisin tehtäviä 

koskevassa erityislainsäädännössä. Tehtävät sinänsä voitaisiin kuvata 

ulkomaalaislaissa, jossa viitattaisiin näiden viranomaisten tehtäviin liittyvien 

toimivaltuuksien osalta poliisia ja rajavartiolaitosta koskevaan erityislainsäädäntöön. 

Tällainen malli toisi selkeämmin esille rajavartiolaitoksen ja poliisin aseman 

ulkomaalaisvalvonnassa ja sen, että tästä koituu todellisia resursseissa huomioitavia 

tehtäviä kummallekin viranomaiselle.    
 
 
 
 
Ylijohtaja  Jorma Vuorio  
 
 
 
Tulosalueen johtaja  Hanna Helinko  
 

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asiankäsittelyjärjestelmässä. 
Maahanmuuttovirasto 11.07.2012 klo 15.00. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi 
todentaa kirjaamosta. 


